PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N£ 040, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

"Nomeia Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

1 - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão
Organizadora de Concurso Público e Processo Seletivo que irá sob a Presidência do primeiro,
ficar responsável pela realização e/ou verificação da necessidade de contratação de Empresa
Especializada em Concurso Público, a saber:

Sandra Baitsta da Silva..........................
Marisa Gomes.......................................
Adriano Raimudo..................................
Aparecida da Conceição Machado........
Maria Lea da Silva Vitória.....................

R.G. n5 42.***.***-5........ Presidente
R.G. n£ 23.***.***-5........ Secretária
R.G. ne 42.***.***-7........ Membro
R.G. ne 27.***.***-9........ Membro
R.G. n? 8.***.***-6........ Membro

2 - Os serviços prestados pela Comissão, ora nomeada não serão
remunerados, porém, considerados relevantes ao Município.

3 -Revoga-se em especial a Portaria n$ 028 de 24 de janeiro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 10 de janeiro de 2025.

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 10 de janeiro de 2025.
/mg.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe!. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe